

**Protokół Nr 104/2022**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku**

**z 28 kwietnia 2022r. godz. 12:30**

Spośród 5 Członków Zarządu obecnych było: 5

Marzanna Pojawa-Grajewska – Starosta Olecki;

Marek Dobrzyń – Wicestarosta;

Zofia Bordzio – Członek Zarządu;

Izabela Sertel – Członek Zarządu;

Czesław Gontar – Członek Zarządu;

oraz

Katarzyna Radzewicz – Skarbnik Powiatu;

Sylwia Ostrowska – Sekretarz Powiatu – lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Obradom Przewodziła Starosta Marzanna Pojawa-Grajewska, która przywitała przybyłych na posiedzenie Zarządu i zaproponowała następujący porządek obrad:

Porządek posiedzenia:

1. Realizacja wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z 26 kwietnia 2022r.
2. Sprawy bieżące.
3. Wolne wnioski.
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z 26 kwietnia 2022r.

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Sekretarz Powiatu przedstawiła realizację wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu z 26 kwietnia 2022r.

Uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

Ad. 2

1. Starosta przedstawiła wniosek samodzielne stanowisko ds. zdrowia rehabilitacji osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej dotyczący przyjęcia uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora w 2022r. „Programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień ochronnych przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu dla mieszkańców powiatu oleckiego na lata 2018 – 2022”, w tym szczepień profilaktycznych przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu – dla 64 osób, tj. rolników i osób zamieszkujących gospodarstwa rolne – ubezpieczonych w KRUS, z terenu powiatu oleckiego (z Gminy Świętajno).

Poinformowała, że powołana przez Zarząd Powiatu w Olecku komisja dokonała 28 kwietnia 2022 r. oceny oferty na realizację w 2022 r. „Programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień ochronnych przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu dla mieszkańców powiatu oleckiego na lata 2018 – 2022”, w tym szczepień profilaktycznych przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu – dla **64** osób, tj. rolników i osób zamieszkujących gospodarstwa rolne – ubezpieczonych w KRUS, z terenu powiatu oleckiego (Gmina Świętajno). Wpłynęła tylko jedna oferta na realizację tego zadania, złożona została przez Olmedica w Olecku Sp. z o. o. Oferent zaproponował przeprowadzenie szczepienia profilaktycznego przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu – 64 osób, zamieszkałych na terenie Gminy Świętajno. Przedstawił harmonogram przeprowadzenia szczepień na terenie tej gminy. Na realizację tego zadania zabezpieczone są środki w budżecie powiatu na 2022 rok. W ocenie komisji oferta spełnia wszystkie wymagania określone w ogłoszeniu ofertowym.

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono.

W związku z powyższym Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora w 2022r. „Programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień ochronnych przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu dla mieszkańców powiatu oleckiego**

**na lata 2018 – 2022”, w tym szczepień profilaktycznych przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu – dla 64 osób, tj. rolników i osób zamieszkujących gospodarstwa rolne – ubezpieczonych w KRUS, z terenu powiatu oleckiego (z Gminy Świętajno).** Wartość przyznanych środków publicznych na realizację programu 19.392,00 zł – wniosek wraz z uchwałą Nr 263/2022 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

2. Starosta przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Oleckiego wraz z autopoprawką dotyczącą zapisu w rozdziale 10. Zarząd Powiatu, § 54 ust. 1.

Zarząd **zapoznał się** z w/w projektem uchwały – projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

3. Starosta przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia zakazu pływania jednostek z napędem spalinowym na jeziorze Olecko Wielkie z autopoprawką dotyczącą uznania petycji za bezzasadną.

Zarząd **zapoznał się** z w/w projektem uchwały – projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Jednocześnie Zarząd postanowił zwrócić się do Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku o przyjęcie przez Radę Powiatu w/w projektów uchwał wraz z autopoprawką zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez Komisje Stałe Rady Powiatu w Olecku – pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 4

Zarząd w wyniku głosowania za-5, **przyjął protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu** w Olecku z 26 kwietnia 2022r.

Przewodniczący zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono.

Członkowie Zarządu:

1. Marek Dobrzyń

2. Zofia Bordzio

3. Izabela Sertel

4. Czesław Gontar

Starosta Olecki

Marzanna Pojawa-Grajewska

Protokołowała: Karina Anna Bielawska

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym

Starostwa Powiatowego w Olecku